
triennio 2011/2013 2019
        1.737.716,14 

                            -   

                            -   

                            -   

                7.265,56 

        1.730.450,58 

             13.000,00 

             25.060,46 

             12.550,00 

        1.781.061,04 

             25.060,46 

             70.852,25 

             69.054,03 

           118.078,37 

1.847.694,86 1.734.172,66 

113.522,20

d)EVENTUALI ONERI PER RINNOVI CONTRATTUALI

eventuali rettifiche di cui al comma 25 bis LR 17/2008 (rimb convenzioni)

a sommare :

irap 

TOTALE SPESA DI PERSONALE NETTA

DIFFERENZA CON SPESA POTENZIALE

b) CANTIERI DI LAVORO PER LA QUOTA FINANZIATA DALLA REGIONE

c) RIMBORSI RICEVUTI PER SPESE DI PERSONALE IN COMANDO, DISTACCO, CONVENZIONE, ECC

d)TRASFERIMENTO REGIONE PER RINNOVI CONTRATTUALE

SPESE  PER IL PERSONALE DI CUI ALL'ART. 110 DEL D.LGS. 267/2000

RIMBORSI DOVUTI PER SPESE PERSONALE IN COMANDO, DISTACCO, CONVENZIONE, ECC

TOTALE SPESA DI PERSONALE

a detrarre :

a) LAVORI SOCIALMENTE UTILI E/O LAVORI DI PUBBLICA UTILITA' PER LA QUOTA FINANZIATA DALLA 
REGIONE

ACQUISTO DI SERVIZI DA AGENZIE DI LAVORO INTERINALE

SPESE PER LAVORI SOCIALMENTE UTILI E/O LAVORI DI PUBBLICA UTILITA'

SPESE PER CANTIERI DI LAVORO

SPESE PER COLLABORAZIONE COORDINATA E A PROGETTO

SPESE PER ALTRE FORME DI LAVORO FLESSIBILE

SPESE PER TIROCINI FORMATIVI

 SPESA PERSONALE rendiconto 2019

SPESA DI PERSONALE MACROAGGREGATO 1

merloni

Ici

diritti rogito

attività elettorale con rimborso ministero interno

SPESA DI PERSONALE PER CORTE

a sommare :


