SPESA PERSONALE rendiconto 2019		
	triennio 2011/2013	2019
SPESA DI PERSONALE MACROAGGREGATO 1		1.737.716,14
merloni		-
Ici		-
diritti rogito		-
attività elettorale con rimborso ministero interno		7.265,56
SPESA DI PERSONALE PER CORTE		1.730.450,58
a sommare :		
ACQUISTO DI SERVIZI DA AGENZIE DI LAVORO INTERINALE	4	12.000.00
		13.000,00
SPESE PER LAVORI SOCIALMENTE UTILI E/O LAVORI DI PUBBLICA UTILITA'		
SPESE PER CANTIERI DI LAVORO		25.060,46
SPESE PER COLLABORAZIONE COORDINATA E A PROGETTO		
SPESE PER ALTRE FORME DI LAVORO FLESSIBILE		
SPESE PER TIROCINI FORMATIVI		
SPESE PER IL PERSONALE DI CUI ALL'ART. 110 DEL D.LGS. 267/2000		
RIMBORSI DOVUTI PER SPESE PERSONALE IN COMANDO, DISTACCO, CONVENZIONE, ECC	4	12.550,00
TOTALE SPESA DI PERSONALE	\dashv	1.781.061,04
a detrarre :	<u> </u>	
a) LAVORI SOCIALMENTE UTILI E/O LAVORI DI PUBBLICA UTILITA' PER LA QUOTA FINANZIATA DALLA REGIONE		
b) CANTIERI DI LAVORO PER LA QUOTA FINANZIATA DALLA REGIONE		25.060,46
c) RIMBORSI RICEVUTI PER SPESE DI PERSONALE IN COMANDO, DISTACCO, CONVENZIONE, ECC		70.852,25
d)TRASFERIMENTO REGIONE PER RINNOVI CONTRATTUALE		
d)EVENTUALI ONERI PER RINNOVI CONTRATTUALI		69.054,03
eventuali rettifiche di cui al comma 25 bis LR 17/2008 (rimb convenzioni)		
a sommare :	†	
irap		118.078,37
TOTALE SPESA DI PERSONALE NETTA	1.847.694,86	1.734.172,66
DIFFERENZA CON SPESA POTENZIALE		113.522,20